
Zarządzenie nr 77/2023 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany godzin pracy pracowników Urzędu Gminy Bodzanów 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku art. 

207 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1510 z późn. zm.) w zw. z § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 

higieny pracy (t.j. Dz.U. 2003 Nr 169, poz. 1650)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z temperaturą powyżej 250C na otwartej przestrzeni oraz prognozami 

pogody, które wskazują na dalszy wzrost temperatury powietrza, z dniem 10 lipca 

2023 r. do dnia 14 lipca 2023 r. zmienia się godziny pracy Kierownika Referatu 

Infrastruktury oraz pracowników obsługi Referatu Infrastruktury i ustala się, iż wyżej 

wymienieni pracownicy Urzędu Gminy Bodzanów będą wykonywać pracę w 

godzinach od 6.00 do 14.00.  

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Bodzanów 

oraz do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Bodzanów oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Bodzanów.   

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bodzanów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  Z up. Wójta Gminy 

    Sekretarz Gminy                                       

/-/ Paulina Janowska 

 


